
４月休会届 受付期間特別延長のお知らせ 

令和２年３月吉日 

当クラブ会員様 各位 

 

前略 

 平素は当クラブに深いご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて表題の件、弊社ではこの度の新型コロナウィルスの影響を考慮し、４月のスクール 

休会受付期間を下記の通り延長する事に致しました。 

今回の特別措置は４月の休会のみ適応します。４月休会をご希望の方は、期日までに 

ホームページのお問合せ画面、または店頭にて手続きをお願いします。お電話、ウエブ 

では承っておりませんのでご了承ください。 

下記期間中に休会手続きをされた方の月会費に関しましては、４月分の会費を通常の金

額で口座振替し、生じた差額は５月分の会費引き落し時に調整させていただきます。 

 なお、４月に入りましてからの４月休会はお受け致しかねます。また５月以降の休会手

続きは、通常通り、前月１５日締切とさせていただきます。 

 今後の対応につきましては、政府・自治体等からの要請、また近隣の感染状況により変

更する場合がございます。変更の場合は当クラブＨＰにてお知らせいたしますので、ご確

認くださいますようお願い致します。 

草々 

 

 

記 

４月休会受付期間    ３月１５日（日）まで 

↓ 

     ３月３１日（火）まで 

以上 


